UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2161/SYT-NVY

V/v đánh giá thực trạng khoa

GMHS và HSTC

An Giang, ngày 08 tháng 08  năm 2019

  Kính gửi:

       - Bệnh viện công lập và tư nhân trong tỉnh;

       - Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện Côngvăn số 831/KCB-ĐD&KSNK ngày 05/08/2019 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế về việc đánh giá nhanh thực trạng khoa
GMHS và HSTC.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cung cấp thông tin cơ bản về thực trạng hoạt
động của Khoa Gây mê hồi sức và Hồi sức tích cực/Hồi sức cấp cứu của đơn vị
theo nội dung phiếu thông tin thu thập trực tuyến theo đường dẫn sau:

https://docs.google.com/forms/d/lc-PDXOBLKTUoOOAFcw12SngdEN1_1O4jWcuLIEReRog/edit

 Thời gian hoàn thành trước ngày 10/8/2019.

 Thông tin chi tiết liên hệ: ThS. Hà Thị Kim Phượng, Phụ trách Phòng Điều

dưỡng, Dinh dưỡng, Kiểm soát nhiễm khuẩn, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ

Y tế, điện thoại: 0981110188, email: hakimphuong2009@gmail.com hoặc ThS.

Trần Ninh, điện thoại 0912979210, email: ninhtran512@yahoo.com.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

https://docs.google.com/forms/d/lc-PDXOBLKTUoOOAFcw12SngdEN1_1O4jWcuLIEReRog/edit
mailto:hakimphuong2009@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-09T08:26:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!